
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/2018 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. 

2017 r.  poz. 2077 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  330.000,00 

Dochody majątkowe:  330.000,00 

600 Transport i łączność  330.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  330.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu  terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – Gmina Chorkówka  330.000,00 

 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin i nr 1898 R Chorkówka – Faliszówka - Nienaszów   

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Uchwały Nr LIX/443/2018 Rady Gminy Chorkówka z dnia 8 czerwca 2018 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 400.000,00 730.000,00 

600   Transport i łączność 400.000,00 730.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 730.000,00 

 a)  wydatki majątkowe 400.000,00 730.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 400.000,00 730.000,00 

  Przebudowa dróg powiatowych: nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin i nr 1898 R Chorkówka – Faliszówka - Nienaszów 

 730.000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R Chorkówka – 

Faliszówka – Nienaszów 

400.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2857



3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 400.000,00 730.000,00 

600   Transport i łączność 400.000,00 730.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 730.000,00 

 a)  wydatki majątkowe 400.000,00 730.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 400.000,00 730.000,00 

  Przebudowa dróg powiatowych: nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin i nr 1898 R Chorkówka – Faliszówka - Nienaszów 

 730.000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R Chorkówka – 

Faliszówka – Nienaszów 

400.000,00  

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 400.000,00 730.000,00 

600  Transport i łączność 400.000,00 730.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 730.000,00 

 Przebudowa dróg powiatowych: nr 1850 R Jasło – Łajsce – Zręcin i nr 

1898 R Chorkówka – Faliszówka - Nienaszów 

 730.000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R Chorkówka – Faliszówka – 

Nienaszów 

400.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2857


		2018-06-21T12:18:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




